

ETKİNLİĞİN ADI	TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE
ETKİNLİĞİN AMACI	Ebeveynlere aile değerlerini koruma ve bu kültürel mirası çocuklarına aktarma konusunda rehberlik etmek.
YÖNTEM VE TEKNİKLER	Soyağacı yapma
SÜRE	60 dakika
ETKİNLİĞİN UYGULANMASI	<p>Akrabalık ve hısımlık bağlarının toplumda dayanışma, rehberlik ve kültürel aktarım açısından önemi açıklanır. Bu bağların bireylerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunduğu ve çocuklara kültürel değerler ile sosyal dayanışmanın nasıl öğretilbileceği vurgulanır. Daha sonra, katılımcıların soyağacı yaparak bu ilişkileri gözden geçirmeleri istenir.</p> <p>Katılımcıların, kendi soyağaçlarını çizmeleri için karton kâğıt ve renkli kalemler dağıtılır. Soyağacında anne, baba, büyük anne, büyük baba, amca, teyze, dayı gibi yakın akrabalık bağları ve bunların kendi hayatlarındaki önemine yer vermeleri istenir.</p> <p>Katılımcılardan, her bir akrabayı soyağacına yerleştirirken şunları düşünmeleri istenir:</p> <ul style="list-style-type: none">• Bu kişi hayatımda hangi kültürel veya ahlaki değeri bana kazandırdı?• Bu bağ bana nasıl bir sosyal destek sağladı?• Çocuklarıma bu kişiyle ilgili hangi değerleri aktarabilirim? <p>Katılımcılardan soyağacındaki önemli kişilerin isimlerinin yanına, bu kişilerin onlara kazandırdığı kültürel veya ahlaki değerleri yazmaları istenir.</p> <p>Örneğin, "Dedem bana sabrı öğretti" ya da "Teyzem bana paylaşmayı öğretti" gibi notlar yazılır. Bu notlar, ağaca yerleştirilerek bir "değer zinciri" oluşturulur. Katılımcılar, bu değerlerin nesilden nesle nasıl aktarılabilirliğini düşünür.</p> <p>Katılımcılar, soyağaçlarını ve oluşturdukları değer zincirlerini grupta paylaşır. Her katılımcı, soyağacında yer verdiği kişilerin</p>

	<p>hayatlarındaki yerini, kendisine kattıkları değerleri ve bu değerleri çocuklarına nasıl aktarabileceklerini anlatır. Katılımcıların farkındalıklarını artıracak sorular sorulur.</p> <p>Ebeveynlerden bu etkinliği evde çocuklarıyla da yapmaları istenir.</p>
MATERYAL	Karton kâğıt, renkli kalemler
DEĞERLENDİRME	<p>Etkinlik veliler tarafından uygulandı mı?</p> <p>Etkinlik amacına ulaştı mı?</p> <p>Etkinliğin uygulanması sırasında sorun yaşandı mı?</p>